
保護者のみなさまへ

 11月 口座振替のお知らせについて（1月～３月分）
※ 今回は3ヶ月分の振替となります

朝晩冷え込む季節、保護者の皆様方におかれましてはご健勝のことと

お慶び申し上げます。平素は本校教育にご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

　さて、標記の件につきまして、１月～３月分を下記の日程で振替いたします

のでよろしくお願い申し上げます。

１．　振替日　　　　１１月１５日（金）・２９日（金）　　

２．　振替金額

学年 ＰＴＡ 学級費 児童会 積立 合計

1 900 3,750 90 0 4,740

2 900 3,750 90 2,550 7,290

3 900 3,750 90 2,550 7,290

4 900 3,750 90 2,550 7,290

5 900 3,750 90 2,550 7,290

6 900 3,750 90 2,550 7,290

　    　 令和　6年　10月　２8日
　    　 富田林市立富田林小学校
　    　 校　長　 　安部　満之家 庭 数


